
 

 

 
Czersk, dnia 20 marca 2025 r. 

 
Sygn. postępowania: 3/PN/2025 
 

          Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Dostawa oleju napędowego do zbiornika naziemnego  
(ogłoszenie nr 2025/BZP 00140713 z dnia 11.03.2025 r.) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U.2024, poz. 1320) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
Otwarcie ofert złożonych na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 
nastąpiło dnia 20 marca 2025 r. o godzinie 9:05. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 630.000,00 zł brutto. 
 
Złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Wielkość 

upustu/marży 
brutto [zł/l] 

1. 

"EKOOPAŁ" OSSOWSKI, STENKA SPÓŁKA JAWNA 

83-200 STAROGARD GDAŃSKI, BP. IGNACEGO 
KRASICKIEGO 1 

NIP 5920202727 

0,40 

2. 

'OKTAN BRZESKI,GRZENKOWICZ' SPÓŁKA JAWNA 

76-200 Słupsk, Bohaterów Westerplatte 7 

NIP 5881969903 

0,31 

3. 

"NAFTPOL HURT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

86-010 Stopka, 7  
NIP 5542921070 

0,31 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO-
PRODUKCYJNE "ROLMASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
76-200 Słupsk, ul. Grunwaldzka 1  

NIP 8390202418 

0,40 

https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk


 

5. 

PKS Chojnice Sp. z o.o. 

89-632 Brusy, 2 Lutego 6 

NIP 5551954554 

0,25 

6. 

OLKOP BIS Sp. z o.o. 

87-400 Golub-Dobrzyń, Szosa Rypińska 26 

NIP 5030078156 

0,24 

7. 

ROMGAZ RS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp.k. 

KONARZYNKI,  
NIP 5552119983 

0,38 

8. 

PETROJET SP. ZO.O. 

26-670 PIONKI, KIESZEK 52 

NIP 7962909473 

0,39 

 

 
 
 

Z poważaniem 
 

Przewodniczący Zarządu 
Dyrektor Spółki 

 
Krystian Łangowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 
2. a/a 
 

Sporządził: ZDA 

 


		2025-03-20T10:27:46+0100




